
Nr 0050. 58.2011 

 

ZARZĄDZENIE NR    58/2011 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia  20 września  2011  roku 

ww  sspprraawwiiee::  zzmmiiaannyy  uucchhwwaałłyy  bbuuddżżeettoowweejj  nnaa  22001111  rrookk..  

  Na podstawie art. 222 ust. 4  i  art. 257 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 29 sierpnia 2009  

roku o finansach publicznych (Dz. U.  Nr 157, poz. 1240 z póź. zm.) zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1. 

 

Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę   6.706,00zł, które po zmianach wynoszą  

27.286.163,40zł, w tym: 

           - dochody bieżące     19.465.702,50zł  

            -dochody majątkowe  7.820.460,90zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

 

§ 2. 

1. Zwiększa  się wydatki budżetu gminy o kwotę 6.706,00zł, które po zmianach 

wynoszą    30.787.218,62 zł, w tym:  

      - wydatki bieżące        18.920.422,62zł 

      - wydatki majątkowe   11.866.796,00zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 

2. Dokonuje się przeniesienia wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2a. 

 

 

§ 3. 

Zwiększa się: 

1. Dochody związanie z realizacją zadań  z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 2011. 

§ 6. 

Zarządzenie podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

 
 
 
 



 
Załącznik Nr 1 

             do Zarządzenia nr 58 /2011 

                                      Wójta Gminy Dąbrówka 

                                                                                                z dnia 20.09.2011r. 

 

PLAN DOCHODÓW 

ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE 

 

             w złotych 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia  Zwiększenia   

 751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

 6 706,00  

  75108  Wybory do Sejmu i Senatu  2 700,00  

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

 2 700,00 

 

 
 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

 4 006,00 
 

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

 4 006,00 
 

 
   RAZEM   6 706,00 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 2 

             do Zarządzenia nr 58 /2011 

                                      Wójta  Gminy Dąbrówka 

                                                                                                z dnia 20.09.2011r. 

 
 

PLAN WYDATKÓW 

ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE 

 

 w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia  Zwiększenia  

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

 6 706,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu  2 700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 700,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

 4 006,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych   2 595,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  66,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  11,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  436,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  898,00 

Razem:  6 706,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 2a 

do Zarządzenia nr 58 /2011 

                                      Wójta  Gminy Dąbrówka                                                                                                

z dnia  20.09.2011r.  

             

PRZENIESIENIE WYDATKÓW 
                                                                                                                                                  w  złotych  

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia  

600   Transport i łączność  5,00 5,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe  5,00 

  4430 Różne opłaty i składki  5,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 5,00 
 

  4300 Zakup usług pozostałych 5,00 
 

750   Administracja publiczna  826,00 826,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 826,00 826,00 

  4270 Zakup usług remontowych 826,00 
 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  826,00 

801   Oświata i wychowanie  1 500,00 1 500,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 500,00 500,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 000,00 
 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 500,00 
 

  4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

 500,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  17 000,00 17 000,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 17 000,00 17 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00 
 

  4270 Zakup usług remontowych  15 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 13 332,00 
 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 668,00 
 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT).  2 000,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

1 000,00 
 

926   Kultura fizyczna  1 200,00 1 200,00 

 92695  Pozostała działalność 1 200,00 1 200,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  1 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 
 

  
 

Razem  20 531,00 20 531,00 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia nr 58/2011 

                                      Wójta  Gminy Dąbrówka 

                                                                                                z dnia 20.09.2011r 

 

              

 

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ 

PLAN DOCHODÓW 
ZESTAWIENIE DZIAŁÓW 

w złotych 

DZ. NAZWA KWOTA 

 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  32 922,55 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 85 831,00 

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 

I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 17 850,00 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  200,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 2 468 080,00 

  

RAZEM 2 604 883,55 

   

 
 
 

PLAN DOCHODÓW 
Zestawienie szczegółowe 

w złotych 

 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia  Zwiększenia   

 751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

 6 706,00  

  75108  Wybory do Sejmu i Senatu  2 700,00  

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

 2 700,00 

 

 
 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

 4 006,00 
 

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

 4 006,00 
 

 
   RAZEM   6 706,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik Nr 4 

do Zarządzenia nr 58/2011 

                                      Wójta  Gminy Dąbrówka 

                                                                                                z dnia 20.09.2011r. 

 
PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ 
PLAN WYDATKÓW 

ZESTAWIENIE DZIAŁÓW 
w złotych     

DZ. NAZWA KWOTA 

 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  32 922,55 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 85 831,00 

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 

I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 17 850,00 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  200,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 2 468 080,00 

  

RAZEM 2 604 883,55 

 
 

PLAN WYDATKÓW 
zestawienie szczegółowe 

       w złotych 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia  Zwiększenia  

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

 6 706,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu  2 700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 700,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

 4 006,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych   2 595,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  66,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  11,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  436,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  898,00 

Razem:  6 706,00 



 
 
 

U Z A S A D N I  E N I E 
do Zarządzenia Nr  58 /2011 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 20 września  2011 roku 

 

 

W uchwale budżetowej  dokonuje się  następujące zmiany: 

 

ZWIĘKSZA się dochody budżetu gminy na 2011 rok o następujące pozycje: 

 

          -  4 006,00zł  dotacja z Krajowego Biura Wyborczego, 

-  2 700,00zł dotacja Krajowego Biura Wyborczego. 

 

ZWIĘKSZA się wydatki budżetu gminy na 2011 roku o następujące pozycje:  

 

- 4 006,00zł środki na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów ponownych do 

Rady Gminy Dąbrówka zarządzonych na dzień 6 listopada 2011r.  

- 2 700,00zł dodatkowe środki finansowe na nowoutworzone obwody do 

głosowania w wyborach do Sejmu i Senatu.  

 

W ramach przeniesienia wydatków dokonuje się następujących zmian: 

1. W transporcie gminnym zabezpiecza się środki na opłatę za umieszczenie 

sieci wodociągowej w pasie drogi powiatowej. 

2. W administracji środki zabezpieczą pełną realizację odpisu na ZFFŚ w 2011 

roku. 

3. W oświacie zabezpieczone zostają środki min. na zakup mebli do oddziałów 

przedszkolnych. 

4. W planie dla Zakładu Gospodarki Komunalnej zabezpieczony zostaje plan 

wydatków na zapłatę za naprawę Stacji Uzdatniania Wody w Dąbrówce 

uszkodzonej poprzez uderzenie pioruna.  

5. W sporcie zabezpiecza się środki na wydatki bieżące dotyczące prac 

wykonywanych w  ramach umów zlecenia.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 


